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Niewielki metraż, nieustawny układ, wąskie szachty, kłopotliwe skosy 
– aranżacja łazienki to wiele wyzwań. Tu każdy centymetr jest na wagę 
złota. Dlatego wybierając elementy wyposażenia, warto sięgać po 
rozwiązania, dzięki którym urządzimy komfortową i w pełni funkcjonalną 
przestrzeń użytkową. Do nich możemy zaliczyć nowość od marki TECE 
– kompaktowy stelaż podtynkowy do wC o szerokości wynoszącej 
zaledwie 320 mm! Nowy wymiar funkcjonalności.

Nowość: stelaż 
podtyNkowy do wC 
teCebase 320
wąskie rozwiązania dla szerokich możliwości

Ograniczona przestrzeń między toaletą a umy-
walką, brak miejsca na komfortową kabinę czy 
montaż stelaża wC pomiędzy rurami i pionami. 
Każda z trudnych sytuacji instalacyjnych i pro-
jektowych wymaga przemyślanego podejścia 
i zastosowania niestandardowych rozwiązań. 
Odpowiedzią na te wyzwania jest moduł podtyn-
kowy TECEbase o szerokości wynoszącej zaled-
wie 320 mm. Stelaż ten sprawdzi się także w wą-
skich wnękach oraz gdy sytuacja aranżacyjna 
zakłada montaż stelaża pod kątem 45°. 
To właśnie te uwarunkowania stanowiły punkt 
wyjścia dla inżynierów marki TECE i zaprojekto-
wania wydajnej, kompaktowej spłuczki o objęto-
ści 7 l. Co istotne – spłuczka jest wstępnie zmonto-
wana oraz wyróżnia się przemyślaną konstrukcją. 
Fabryczne ustawienia wynoszą 6 i 3 litry – odpo-
wiednio dla dużej i małej ilości spłukiwania. Suwak 
na zaworze spustowym pozwala dodatkowo na 
zmianę ilości spłukiwania na 4,5/3 lub 4/2 litra. 
Kompaktowy stelaż TECEbase jest uniwersalny 
i wszechstronny w każdej sytuacji aranżacyjnej.  

https://instalreporter.pl/
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Dzięki skośnym narożnikom zbiornika, moduł 
jest przystosowany do montażu w rogu pomiesz-
czenia i pozwala zaoszczędzić niezbędną prze-
strzeń w łazience. TECEbase 320 można ponadto 
mocować w zabudowie suchej przed ścianą oraz 
w ścianach z profili metalowych i drewnianych.

serwis i montaż – to proste!

Spłuczka w stelażu TECEbase wyposażona jest 
w cichy zawór napełniający F10. Zintegrowany 
z nim trójdrogowy zawór odcinający umożliwia 
przepłukanie instalacji po podłączeniu – bez 
konieczności demontowania całego elemen-
tu napełniającego i przy zachowaniu szczel-
ności połączenia. Spłuczka Base to także ła-
twy serwis. Możliwość odchylenia górnej części 

zaworu usprawnia wyjęcie i ponowne włożenie 
go do zbiornika. Dzięki temu wszystko przebie-
ga sprawnie i bez wysiłku.
Kompatybilne z szybkozłączami przyłącze spłucz-
ki z gwintem zewnętrznym R 1/2” to kolejny atut 
dla instalatorów. Gwarantuje bowiem szybkie 
i łatwe podłączenie, bez konieczności uszczelnia-
nia. Na uwagę zasługują także sprawdzone funk-
cje, takie jak praktyczny uchwyt kolanka odpły-
wowego z zapinaną od góry spinką. Usprawnia 
ona montaż przyłącza kanalizacyjnego do stela-
ża. Dodatkowo wypustki w uchwycie zapewniają 
optymalne wsparcie i idealną głębokość regulacji 
kolana odpływowego. Prostą i bezbłędną insta-
lację gwarantuje również system montażu przy-
cisków spłukujących „easy-fit”. 
Spłuczka Base 320 jest kompatybilna ze wszystki-
mi przyciskami spłukującymi TECE. Ofertę ponad 
200 modeli tworzą zarówno warianty urucha-
miane manualnie, elektronicznie, jak i pneuma-
tycznie.
wymiary stelaża: wys. 1120 x szer. 320 x gł. 135 mm
Cena netto: 880,00 zł
Fot. TECE

TECE sp. z o.o.
ul. Wrocławska 61, 57-100 Strzelin

tel. 71 38 39 100, 
tece@tece.pl,

www.tece.pl

r e k l a m a

Kongres TrenDY 2023

Globenergia i termomodernizacja.pl zapraszają 
na Kongres TRENDY 2023. 
Jak zapewniają organizatorzy – to nie tylko ko-
lejna konferencja. To spotkanie liderów, eks-
pertów i pasjonatów, którzy zmieniają oblicze 
energetyki i budownictwa. To dwa dni pełne 
inspiracji, wiedzy i niezapomnianych relacji. 
Kongres odbędzie się 14-15 listopada 2023 r. 
w hotelu Metropolo Krakow by Golden Tulip, 
ul. Orzechowa 11.

dlaczego warto dołączyć?
• Odkryjcie Najnowsze Trendy: Dowiedzcie się, 
jakie innowacje kształtują przyszłość energety-
ki i budownictwa. Niech wasza firma stanie na 
czele zmian!
• Spotkajcie Liderów Branży: Nasi prelegenci to 
osobistości, które wpływają na kształtowanie 
rynku. To szansa, byście mogli z nimi osobiście 
porozmawiać.

• Wieczór Branżowy z Open Barem: Rozmowy 
przy drinku i wspaniała atmosfera to doskonały 
sposób na budowanie relacji biznesowych.
• Strefa Networkingowa: Poznajcie innych profe-
sjonalistów, wymieniajcie doświadczenia i pla-
nujcie przyszłe projekty. Sukces rodzi się w sieci 
kontaktów.

wśród prelegentów m.in.: Ireneusz wochlik 
(podgrupa ds. energetyki), Piotr woźny (prezes 
ZEPAK), Paweł Lachman (prezes PORT PC), Marek 
Miara (Fraunhofer ISE), Andrzej Guła (Polski Alarm 
Smogowy), Andrzej Kaźmierski (Ministerstwo 
Rozwoju i Technologii), Mariusz Dobrzeniecki 
(prezes IIB).
Udział w wydarzeniu jest płatny. Bilety są do 
nabycia na stronie sklepu internetowego: www.
sklep.globenergia.pl w dwóch opcjach:
- bilet standard – 750 zł
- bilet bez wieczoru branżowego – 500 zł

www.kongrestrendy.pl
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